
COPIA 
 
 
 
 
 

 

 
COMUNE DI SORANO 

(Provincia di Grosseto) 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 10 del 10/02/2014 
 
 
Oggetto: Quota associativa A.N.U.T.E.L. (Associazione Nazionale Uffici Tributi Enti Locali) per l'anno 
2013. Impegno, liquidazione e pagamento. 
                      
                      
 
 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. (art. 151 D. Lgs. 18.8.2000 n. 267) 

 

 Il Responsabile del Servizio 

              f.to Cannucciari Luigino 
 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale dell’ente ai sensi dell’art.32  

L.69/2009 e s.m. dal 11/03/2014 al 26/03/2014 al n. 141 del Registro delle Pubblicazioni 

 

Il Segretario Comunale 

F.to D.ssa Simona Barbasso Gattuso 
 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

 

Lì ................... 

Il Responsabile del Servizio 

MAGRI ENRICO 
 

 



 
 

Oggetto: Quota associativa A.N.U.T.E.L. (Associazione Nazionale Uffici Tributi Enti Locali) per l’anno 
2014. Impegno, liquidazione e pagamento. 

 
VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali di cui al D.L.vo 18.8.2000 n.267 ; 

 
VISTO lo Statuto Comunale, il Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e servizi ; 

 
VISTA la Deliberazione della Giunta Comunale n° 1 del 15/01/2014 avente ad oggetto 

l’assegnazione provvisoria dei capitoli P.d.O. per dodicesimi per l’esercizio 2014, nelle more di  tempo 
necessarie all’approvazione del bilancio di previsione; 

 
VISTO il Bilancio 2014 in corso di predisposizione; 
 
VISTO il Decreto di nomina prot. n° 2099 del 24/03/2011 mediante il quale il Sindaco ha 

nominato lo scrivente, Enrico Magri, Responsabile del Servizio Tributi; 
 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Municipale, 31 gennaio 2005, n. 11, con la quale 

questo Ente ha aderito all’A.N.U.T.E.L. (Associazione Nazionale Uffici Tributi Enti Locali) con sede in 
Gasperina (CZ), Strada Provinciale Madonna dei Termini; 

 
CONSIDERATO che l’A.N.U.T.E.L. è l’unica Associazione degli Enti Locali operante nel 

settore a carattere nazionale, il cui fine è quello di curare un più stretto contatto con gli Organi competenti 
per la risoluzione di problemi degli associati in attuazione degli scopi istituzionali sanciti dal proprio 
statuto; 

 
VISTA la quota associativa di tipo “A” per Comuni con popolazione fino a 5.000 abitanti,  fissa 

per l’anno 2013 in € 175,00; 
 
VISTO il Regolamento di Contabilità dell'Ente; 
 

DETERMINA 
 

1.  Di impegnare in favore di A.N.U.T.E.L. la somma di € 175,00 sul Cap. 7520 del bilancio corrente, 
in corso di predisposizione;. 

 
2. Di liquidare e pagare in favore di A.N.U.T.E.L. la somma di € 175,00 a titolo di quota associativa 

anno 2014, imputandola all’impegno contabile di cui sopra, mediante bonifico bancario sul seguente 
conto bancoposta: IT 30 J 07601 04400 000016657884.   

 
 
 
 
 
     
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to MAGRI ENRICO 

 
Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 

 
 


